WD My Passport WDBPKJOO50BBK -
Festplatte - verschlusselt - 5 TB - extern
(tragbar)

USB 3.2 Gen 1 - 256-Bit-AES - Schwarz

Gruppe Festplatten

Hersteller WD

Hersteller Art. Nr. WDBPKJO050BBK-WESN
EAN/UPC 0718037868448

Beschreibung

Die My Passport-Festplatte ist ein zuverlassiger mobiler Speicher zur vielseitigen Nutzung unterwegs. Das handliche Gerat
bietet ein attraktives Design sowie Platz zum Speichern, Organisieren und Teilen von Fotos, Videos, Musik und Dokumenten.
Durch das perfekte Zusammenspiel mit der Backup-Software plus Passwortschutz sind lhre digitalen Inhalte auf der My
Passport-Festplatte sicher aufgehoben.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung WD My Passport WDBPKJOO50BBK - Festplatte-5 TB - USB 3.2 Gen 1
Typ Festplatte - extern (tragbar)
Kapazitat 5TB
Hardwareverschlusselung Ja
Verschlisselungsalgorithmus 256-Bit-AES
Schnittstelle USB 3.2 Gen 1
Datenubertragungsrate 5.0 Gbps (USB 3.2 Gen 1)
Merkmale Kennwortauthentifizierung, automatisches Backup
Stromversorgung USB-Bus
Farbe Schwarz
Abmessungen (Breite x Tiefe x 75 mm x 107.2 mm x 19.15 mm
Hohe)
Gewicht 210g
Lokalisierung Weltweit (auRer China)
Kompatibel mit Chromebook Ja
Allgemein
Geratetyp Festplatte - extern (tragbar)
Kapazitat 5TB
Hardwareverschlusselung Ja
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Verschlisselungsalgorithmus
Schnittstelle

Merkmale

Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht

Ubertragungsrate Schnittstelle

Max.

Datenubertragungsgeschwindigkeit

Interner Datendurchsatz

Schnittstellen

Stromversorgung

Software inbegriffen

Erforderliches Betriebssystem

Enthaltene Kabel
Kompatibel mit Chromebook
Farbe

Lokalisierung

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

Service und Support

Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur
Min. Lagertemperatur

Max. Lagertemperatur

SCHAFER

SHOP.

nfach. erstklassig. arbeiten.

256-Bit-AES

USB 3.2 Gen 1

Kennwortauthentifizierung, automatisches Backup
75 mm

107.2 mm

19.15 mm

210g

Leistung

5.0 Gbps (USB 3.2 Gen 1)

120 MB/s

120 MBps

Erweiterung und Konnektivitat

1 xUSB 3.2 Gen 1
Stromversorgung

USB-Bus

Software & Systemanforderungen
Acronis True Image WD Edition
Windows 10 oder aktuellere Version
Verschiedenes

1 x USB 3.0-Kabel - extern

Ja

Schwarz

Weltweit (aufder China)
Abmessungen & Gewicht (Transport)
10.4 cm

4cm

14.6 cm

340 g

Herstellergarantie

Begrenzte Garantie - 3 Jahre
Umgebungsbedingungen

5°C

35 °C

-20 °C

65 °C

Technische Daten ©® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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