

WD My Passport WDBPKJ0050BBK -Festplatte - verschlüsselt - 5 TB - extern (tragbar)

USB 3.2 Gen 1 - 256-Bit-AES - Schwarz

Gruppe Festplatten

Hersteller WD

Hersteller Art. Nr. WDBPKJ0050BBK-WESN

EAN/UPC 0718037868448



Beschreibung

Die My Passport-Festplatte ist ein zuverlässiger mobiler Speicher zur vielseitigen Nutzung unterwegs. Das handliche Gerät bietet ein attraktives Design sowie Platz zum Speichern, Organisieren und Teilen von Fotos, Videos, Musik und Dokumenten. Durch das perfekte Zusammenspiel mit der Backup-Software plus Passwortschutz sind Ihre digitalen Inhalte auf der My Passport-Festplatte sicher aufgehoben.

Hauptmerkmale

Due du lathe e e de unite une e	WD My Passport WDBPKJ0050BBK - Festplatte - 5 TB - USB 3.2 Gen 1
Produktbeschreibung	WID MV PASSDORT WIDEPKILUDSURBE - FESTDIATTE - S. LB - LINE S. / GED. I

Typ Festplatte - extern (tragbar)

Kapazität 5 TB

Hardwareverschlüsselung Ja

Verschlüsselungsalgorithmus 256-Bit-AES

Schnittstelle USB 3.2 Gen 1

Datenübertragungsrate 5.0 Gbps (USB 3.2 Gen 1)

Merkmale Kennwortauthentifizierung, automatisches Backup

Stromversorgung USB-Bus

Farbe Schwarz

Abmessungen (Breite x Tiefe x

Höhe)

75 mm x 107.2 mm x 19.15 mm

Gewicht 210 g

Lokalisierung Weltweit (außer China)

Kompatibel mit Chromebook Ja

Ausführliche Details

A 11		
	gem	OID

Gerätetyp Festplatte - extern (tragbar)

Kapazität 5 TB

Hardwareverschlüsselung Ja



Verschlüsselungsalgorithmus	256-Bit-AES
Schnittstelle	USB 3.2 Gen 1
Merkmale	Kennwortauthentifizierung, automatisches Backup
Breite	75 mm
Tiefe	107.2 mm
Höhe	19.15 mm
Gewicht	210 g
	Leistung
Übertragungsrate Schnittstelle	5.0 Gbps (USB 3.2 Gen 1)
Max. Datenübertragungsgeschwindigkeit	120 MB/s
Interner Datendurchsatz	120 MBps
	Erweiterung und Konnektivität
Schnittstellen	1 x USB 3.2 Gen 1
	Stromversorgung
Stromversorgung	USB-Bus
	Software & Systemanforderungen
Software inbegriffen	Acronis True Image WD Edition
Erforderliches Betriebssystem	Windows 10 oder aktuellere Version
	Verschiedenes
Enthaltene Kabel	1 x USB 3.0-Kabel - extern
Kompatibel mit Chromebook	Ja
Farbe	Schwarz
Lokalisierung	Weltweit (außer China)
	Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite	10.4 cm
Transporttiefe	4 cm
Transporthöhe	14.6 cm
Transportgewicht	340 g
	Herstellergarantie
Service und Support	Begrenzte Garantie - 3 Jahre
	Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur	5 °C
Max. Betriebstemperatur	35 °C
Min. Lagertemperatur	-20 °C
Max. Lagertemperatur	65 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.